de SECRETARIA DE
ARAÇARIGUAMA GOVERNOcidade de oportunidades

DE NM (lo 425
Eatá

1º SECRETÁRIO

Ofício nº 151/2025 - GP

Araçariguama, 13 de outubro de 2025.
Senhor Presidente,

Vimos através do presente requerer e solicitar nos termos da Lei
orgânica Municipal e do artigo 187 alíneas “e” do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Araçariguama a retirada do Projeto de Lei Complementar nº
006/2025 que dispõe sobre: “Substitui o Anexo IV da Lei Complementar nº 144,
de 21 de dezembro de 2017 (Plano de Zoneamento e Normas para Uso
Parcelamento e Ocupação do Solo do Município de Araçariguama, e dá outras
providências”.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para
apresentarmeus cordiais cumprimentos.

RODRIGO DE Assinadode formadigital por

ANDRADE:28285813 ANDRADE ETs 9 ”
81 9 Dados:2025.10.1309:34:54-03'00'

RODRIGO DE ANDRADE
Prefeito de Araçarigu (DA:

Ao Excelentíssimo Senhor
PAULO HENRIQUE SANCHESVOLCOV

VEL: 5352-2170 /5552-2771 RUA SÃO JOÃO, 228-CENTRO